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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 17-й тур, Матч №134

П`ятниця, 20.02.2026, 15:30, "Авангард", Рівне. 1°C. Глядачі: 1100

«Верес» Рівне

3 : 2

«Полтава» Полтава

91 Горох Валентин
22 Стамуліс Константінос
4 Ціпот Кай
33 Гончаренко Роман
2 Сміян Максим
18 Бойко Віталій
14 Харатін Ігор (К)
77 Шарай Владислав
19 Гонсалвеш
8 Годя Дмитро
30 Ндукве Денис

Запасні
23 Кожухар Андрій
1 Стефанюк Павло
17 Протасевич Михайло
44 Чечер Даниїл
3 Вовченко Семен
5 Корнійчук Сергій
10 Кльоц Дмитро
6 Куція Гіоргі
80 Баїя
11 Веслі П.
7 Фабрісіо
26 Стень Сергій

Тренер
Шандрук Олег

1 Мінчев Микита
2 Кононов Микита
12 Савенков Андрій
33 Веремієнко Олег
95 Коцюмака Ігор
15 Даниленко Владислав (К)
21 Дорошенко Арсентій
7 Галенков Денис
8 Одарюк Володимир
14 Марусич Максим
38 Сухоручко Даниїл

Запасні
13 Восконян Валерій
96 Єрмолов Даніїл
20 Місюра Євген
5 Підлепич Вадим
88 Вівдич Олександр
44 Плахтир Дмитро
11 П'ятов Олександр
24 Ухань Ілля
93 Кобзар Богдан

Тренер
Матвійченко Павло

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Остапчук Василь
4-й арбітр:
Цибулько Євген
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій

Арбітр VAR:
Шандор Олександр
Асистент арбітра VAR:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Задіран Сергій
Делегат:
Бабій Василь
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 17-й тур, Матч №134
П`ятниця, 20.02.2026, 15:30, "Авангард", Рівне. 1°C. Глядачі: 1100

«Верес» Рівне 3 : 2 «Полтава» Полтава
7' 14 Марусич Максим

8' 7 Галенков Денис

31' 38 Сухоручко Даниїл

4 Ціпот Кай 45'

14 Харатін Ігор 50'

30 Ндукве Денис 60'

14 Харатін Ігор
10 Кльоц Дмитро 71'

77 Шарай Владислав
11 Веслі П. 71'

8 Годя Дмитро
7 Фабрісіо 71'

75' 15 Даниленко Владислав
44 Плахтир Дмитро

75' 21 Дорошенко Арсентій
11 П'ятов Олександр

75' 7 Галенков Денис
88 Вівдич Олександр

75' 38 Сухоручко Даниїл
93 Кобзар Богдан

19 Гонсалвеш
80 Баїя 77'

84' 8 Одарюк Володимир
24 Ухань Ілля

30 Ндукве Денис
26 Стень Сергій 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


